
 11 

Zarządzenie Nr 554/2018 

Wójta Gminy Tuchomie 

Z dnia 14 listopada 2018 r. 

 

 

W sprawie przyjęcia projektu Budżetu Gminy Tuchomie na rok 2019 

 

 Na podstawie art.238 i art. 240 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych              

(t.j. Dz. U. 2017, poz. 2077 ze zm.) oraz Uchwały nr XXVII/304/2010 Rady Gminy 

Tuchomie z dnia 24 września 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały 

budżetowej Gminy Tuchomie 

 

zarządzam co następuje: 

 

      §1 

 

Przyjmuje się projekt budżetu Gminy na rok 2019 zamykający się kwotami: 

 

1. Po stronie dochodów  24.859.152,00 

2. Po stronie wydatków  26.444.946,00 

3. Deficyt budżetu            1.585.794,00 

  

§2 

 

Projekt budżetu wraz z projektem uchwały budżetowej Rady Gminy z załącznikami,  

uzasadnieniem i informacjami dodatkowymi przedkłada się Radzie Gminy Tuchomie oraz 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Gdańsku. 

 

      §3 

 

Do czasu uchwalenia przez Radę Gminy Tuchomie, projekt budżetu jest podstawą gospodarki 

finansowej Gminy. 

 

      §4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 


